



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29102025-267231
CG-DL-E-29102025-267231

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4680]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्तूबर 22, 2025/आश्विन 30, 1947

No. 4680]

NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 22, 2025/ASVINA 30, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अक्तूबर, 2025

का.आ. 4819(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 599(अ) तारीख 03/02/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के एस.ए.एस नगर मोहाली जिले में जीरकपुर से परवानू राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 5 (पुराना राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 22) के कि.मी. 39.96 से कि.मी.41.945 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "समाचार पत्रकी दिनांक 05/02/2025 " को "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी)" और "जगबानी (पंजाबी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के एस.ए.एस नगर मोहाली जिले में जीरकपुर से परवानू राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 5 (पुराना राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 22) के कि.मी. 39.96 से कि.मी.41.945 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: एस.ए.एस नगर मोहाली		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: डेरा बस्सी					
गांव का नाम: ढकोली					
1	615/147	निजी	चाही बाग	0.0089	गुरिंदर सिंह सोन ओएफ गुरमुख सिंह रेसिडेंट शेयर 1452/14 सेक्टर - 29 1/2160, सुरिंदर कौर वाइफ ओएफ हरविंदर सिंह शेयर 1/1728, किरण शर्मा वाइफ ओएफ अशोक कुमार शर्मा 1/1080 शेयर, सतनाम सिंह सोन ओएफ जोगिंदर सिंह 1/1728 शेयर, सिवी विक्र वाइफ ओएफ जतिंदर पल सिंह विक्र 1/1080 शेयर, महेश कुमार सोन ओएफ डीईएस राज 150/21600 शेयर नीलम शर्मा वाइफ ओएफ राम कुमार 125/21600 शेयर सुशील कुमार सोन ओएफ डीईएस राज 1/1728 शेयर एम्.एम्. एन्बी.एम्. प्रोजेक्ट्स एल.एल.पी हेविंग रजिस्टर्ड

					107325/21600 शेयर, गौरव कपूर सोन ओएफ राजीव कुमार एंड नेहा कपूर वाइफ ओएफ गौरव कुमार इक्वल शेयर 450/21600 शेयर, राज रानी वाइफ ओएफ सुरेश गुप्ता 125/21600 शेयर , अंकुर गार्ग सोन ओएफ दुर्गा डीएएसएस एंड सोनिया वाइफ ओएफ अंकुर गार्ग इक्वल शेयर 125/21600, उर्विंदर कौर वाइफ ओएफ जसविंदर सिंघ 125/21600 , राहुल खेतल सोन ओएफ सुनील कुमार एंड नीलम खेतल वाइफ ओएफ सुनील कुमार इक्वल शेयर 125/21600 , आकांशा मिश्रा वाइफ ओएफ सक्तेराज 4/2160, राजकुमार सोन ओएफ लेला किशन 125/21600 , गुरविंदर जीत सिंघ सोन ओएफ करतात सिंघ एंड चरन गुरिंदर जीत सिंघ सोन ओएफ गुरविंदर जीत सिंघ इक्वल शेयर 3/2160, सोनिया अरोरा वाइफ ओएफ नरिंदर पल 250/21600 शेयर सुधीर कुमार सोन ओएफ मदन मोहन एंड सुनिता वाइफ ओएफ सुधीर कुमार 250/21600 शेयर, विदेश शेखो वाइफ ओएफ हरकिरत सिंघ एंड हरकिरत सिंघ सोन ओएफ अरिंदर सिंघ शेखो 2/2160 नीलम कपूर वाइफ ओएफ गुलशान कपूर एंड कसीतेज कपूर सोन ओएफ गुलशान कपूर 2/2160 चंचल
--	--	--	--	--	--

					वाइफ ओएफ राजेश कुमार 125/21600 वाणी गुप्ता वाइफ ओएफ राजेश गुप्ता 22160 गुंजन परदल डाउटर ओएफ कृष्ण मोहन परदल 2/2160 पुनम वाइफ ओएफ अमान सिहाग नेहा ओब्रोई वाइफ ओएफ धीरज ओब्रोई एंड डेराज ओब्रोई सोन ओएफ जनक राज 125/21600 आकाश सिंघ सोन ओएफ तेज बीर सिंघ 125/21600 राकेश अहुजा सोन ओएफ बनारसी लाल 2/2160 रवनीत गार्ग वाइफ ओएफ विनित गार्ग एंड वनित गार्ग सोन ओएफ भगवान डीएसएस 9/2160 गुरमुख सिंघ सोन ओएफ मुल सिंघ 1/2160 शेयर, मीनू सिंघ वाइफ ओएफ राकेश सिंघ 7/8640 शेयर, चमकोर सिंघ सोन ओएफ सुबा सिंघ 1/1080 शेयर, कमलेश रानी वाइफ प्रेम कुमार शर्मा 1/3456 शेयर, आशिष कुमार शर्मा वाइफ ओएफ प्रेम कुमार शर्मा 1/3456 शेयर्स, जसकमल कौर डॉक्टर ओएफ गुरदियाल सिंघ 1/1728 शेयर्स, विवेक सूरी सोन ओएफ सुभास चंद्र सूरी 1/2160 शेयर्स, गीता सूरी वाइफ ओएफ विवेक सूरी 1/2160 शेयर्स, डीआर्. अनुराग विजयवर्ग्य सोन ओएफ मोती लाल विजयवर्ग्य 1/1080 शेयरस्विज़ल
--	--	--	--	--	--

					हस्तिर सोन ओएफ रमेश कुमार हस्तिर 1/1440 शेयर्स, दीन दयाल सोन ओएफ रूप राम 1/4320 शेयर्स, सुनील कुमार सोन ओएफ दीन दयाल 1/4320 शेयर्स, रजनी रानी वाइफ ओएफ सरबजीत शर्मा 1/3456 शेयर्स, सरबजीत शर्मा सोन ओएफ बलदेव कृष्ण 1/3456 शेयर्स, हरी दत्त शर्मा सोन ओएफ दौलत राम 1/1728 शेयर, नन्ही नोटियाल डी/ओ प्रमोद नोटियाल 1/1728 शेयर, सुमित जोशी सोन ओएफ सुभाष चंद्र जोशी 1/1440 शेयर, मीना शर्मा वाइफ ओएफ कमाल किशोर शर्मा 1/1080 शेयर, कमाल किशोर शर्मा एंस्/ओ जे.आर् शर्मा 1/1080 शेयर, नवनीत सिंघ सैनी सोन ओएफ बलबीर सिंघ सैनी 1/1080 शेयर, विशाल शर्मा सोन ओएफ विनोद कुमार शर्मा 1/1728 शेयर, सरोज शर्मा वाइफ ओएफ रेश कुमार सुरमा 13/4320 शेयर, पूनम वाइफ ओएफ करम सिंघ 1/1728 शेयर, अमरदीप सिंघ सोन ओएफ जसपाल सिंघ 1/1728 शेयर, माया देवी वाइफ ओएफ गुरतेज सिंघ 1/1080 शेयर, प्रल्हाद अग्रवाल एंस्/ओ दीन दयाल 1/2160 शेयर, नंदिता अग्रवाल एंस्/ओ प्रल्हाद अग्रवाल 1/2160
--	--	--	--	--	--

					,अंगड राजेन ऍस्/ओ मनजीत राजेन 37/17280 शेयर, अनुज राजेन ऍस्/ओ मनजीत राजेन 37/17280 शेयर, सुरेश कुमार शर्मा सोन ओएफ बिसन दत्त शर्मा सोन ओएफ गंगा राम 1/864 शेयर, दिव्या झा डॉक्टर ओएफ रतन झा सोन सकती नाथ झा 1/3456 शेयर, केतन झा सोन रतन झा सोन ओएफ सकती नाथ थेन 1/3456 शेयर, सुरजीत सिंघ जोशन सोन गुरमेज सिंघ जोशन सोन हरनाम सिंघ 1/1728 शेयर, कुलवंत कौर जोसन वाइफ सुरजीत सिंघ जैसन. सोन गुरमेज सिंघ जसों 1/1728 शेयर, विनित इन्फ्रा स्ट्रक्चर एंड डेवलपर्स पीवीटी एल्टीडी 2/2160 , विक्रम सोन ओएफ मनोहर लाल एंड रंजना वाइफ ओएफ विक्रम 850/216000 ,राजिंदर कौर वाइफ रविंद्र सिंघ 1/1080 शेयर, रविंद्र सिंघ सोन चंचल सिंघ 1/2160 शेयर, सुनिता मिश्रा वाइफ अरुण मिश्रा सोन सत्य पल मिश्रा 1/1728 शेयर, प्रीति बाली वाइफ ओएफ चेतन बाली एंड चेतन बाली सोन ओएफ दिनेश बाली 125/21600 ,नेहा नादा वाइफ वरुण नादा सोन ओएफ धर्मपाल 1/1728 शेयर, सुमेर सिंघ सोन जय लाल सोन वजीर सिंघ 1/3456 शेयर, विकास चहल
--	--	--	--	--	---

					ऍस्/ओ सुमेर सिंघ ऍस्/ओ जाई लाल 1/3456 शेयर, पूजा वाइफ ओएफ अशोक कुमार ऍस्/ओ उत्तम चांद 1/1728 शेयर, गुरप्रीत सिंघ मेहरा ऍस्/ओ भादुर सिंघ मेहरा ऍस्.ओ दयाल सिंघ 1/1920 शेयर, मनप्रीत कौर मेहरा वाइफ ओएफ गुरप्रीत सिंघ मेहरा ऍस्/ओ भादुर सिंघ मेहरा 1/1920 शेयर, करमजीत शर्मा वाइफ राम चांद ऍस्/ओ शिव कुमार 1/1728 शेयर, सीमा शर्मा वाइफ ओएफ तेज परकाश ऍस्/ओ योगेश्वर दत्त 1/2160, तेज परकाश ऍस्/ओ योगेश्वर दत्त ऍस्/ओ भारत राम जीआई 1/2160, सुमन शर्मा वाइफ राकेश कुमार शर्मा सोन ओएफ हवा सिंघ शर्मा 1/864 हंस राज शर्मा सोन ओएफ बसंत राम ऍस्/ओ तुलसी राम 1/540, अभिषेक धुल ऍस्/ओ बलवान सिंघ 1/1728 शेयर, प्रीति सैनी वाइफ अमनदीप सिंघ ऍस्/ओ संपुराण सिंघ 1/1728, नीरज गार्ग सोन ओएफ राकेश कुमार सोन ओएफ धनपत राई 1/1080, निपुन मेहता सोने वरुण मेहता 1/864 शेयर, धर्मपाल वर्मा सोने वाली रन वर्मा 1/2160, वृज वर्मा वाइफ धर्मपाल वर्मा
--	--	--	--	--	--

					1/2160,कांट तिवारी सोने देव परकाश तिवारी 1/864,सतवंत कौर वाइफ उच्चदेव सिंघ 1/1080 शेयर,मीना कुमार ठाकुर सोन ओएफ चंदर परकाश ठाकुर 1/1728,चंदर परकाश ठाकुर सोन ओएफ सरूप 1/1728,दीपक शर्मा सोन ओएफ आनंद परकाश शर्मा सोन ओएफ शिव करन शर्मा 1/1728,अनु टोमर वाइफ ओएफ सुरेंद्र सिंघ टोमर 1/2160 रविन्द्र सिंघ तंवर सोन ओएफ सुरेंदरा सिंघ तोमर 1/2160,विनय कुमार सिंघ सोन विजय बहादुर सिंघ 1/864,भारत पोपलानी सोन बिशन चांद पोपलानी 1/3456 शेयर,जोली बुधवानी वाइफ भारत पोपलानी 1/3456 शेयर,निरू शर्मा वाइफ विनोद शर्मा 1/1080शेयर,सिबी विर्क वाइफ ओएफ जर्तिंदर पल सिंघ विर्क 1/1080 शेयर,रूपक दत्ता सोन राज कुमार दत्ता 1/1728,सीमा सिंगल वाइफ धर्मपाल 1/864 शेयर,सुलक्षण वेद अंगोत्रा सोन राम नाथ अंगोत्रा 1/1728,पंकज नोटियाल सोन स्याम लाल नोटियाल 1/1728,तरुण वशिष्ठ सोन शम लाल 1/1080 शेयर, सुष्मा वर्मा सियाल वाइफ रवी सियाल 1/1728,अश्वनी कुमार सोन ओएम परकाश सोन
--	--	--	--	--	---

					जगन नाथ 1/3456,समा मोहल वाइफ अश्वनी कुमार सोन ओएम परकाश 1/3456, नवीन मुंजल सोन ओएम परकाश मुंजल खुशी राम 1/3456,इंदू मुंजल वाइफ नवीन मुंजल सोन ओएफ ओन परकाश 1/3456,रीतू लाभा वाइफ गौरव लाभा सोन राकेश लाभा 1/3456, गौरव लाभा सोन ओएफ राकेश लाभा सोन ओएफ जगदीश लाभा 1/3456,रेनू सिंघ वाइफ ओएफ अजय कुमार सिंघ सोन ओएफ रामयाद सिंघ 1/1080,विपिन कुमार सोन ओएफ शम लाल 1/2880,मोनिका रानी वाइफ विपिन कुमार 1/2880,अंजू गुप्ता वाइफ ओएफ विकास गुप्ता 1/1728,राजीव शर्मा सोन जे.बी शर्मा 1/1728,शालिनी शर्मा वाइफ राजीव शर्मा 1/1728,मोनिका गुप्ता वाइफ ओएफ संजीव कुमारफ 1/1728,कुलजीत कौर वाइफ हरविंदर सिंघ 1/1080रीना रानी वाइफ संजीव कुमार 1/1080,सुखदियाल सिंघ निरंकारी सोन ओएफ अमरिक सिंघ 1/1080,सुरभी टागरी डी/ओ लेफ्टिनेंट. कर्नल मोहन लाल 1/1440 शेयर,वरुण मेहता सोन ओएफ सुधीर मेहता 1/2160 शेयर,निपुन तलवार वाइफ वरुण मेहता
--	--	--	--	--	---

					1/2160 शेयर, वरुण कुमार सोन ओएफ नरेश कुमार एंड विकास सोन ओएफ सतपाल एंड रवी कुमार सोन ओएफ परविंदर 150/21600 शेयर, गुरचरण कौर वाइफ मनजीत सिंह 1/1728, पायल अतुल मागे वाइफ ओएफ अतुल मागे 1/864, कृतिका वाइफ नवीन सियोक्ड 1/1728 शेयर, करवी शर्मा वाइफ ओएफ त्रिदीप शर्मा 1/1728, परशिंदरजीत कौर वाइफ इकबाल सिंह सोन ओएफ चंचल सिंह 84375/21600 शेयर, अजय कुमार सोन ओएफ जसमीत सिंह 125/21600 गौरव सोन ओएफ राजीव एंड नेहा वाइफ ओएफ गौरव 775/21600 हरप्रीत सिंह सोन मोहन लाल सिंह 1/2160 शेयर हरप्रीत सिंह सोन ओएफ सोहन लाल सिंह 1/2160 सहरे, रिचा वाइफ ओएफ शो करन 4/2160 विनिता वाइफ ओएफ राज कुमार 125/21600 शिलू देवी वाइफ ओएफ कुलदीप सिंह 2/2160 नीलम रानी वाइफ ओएफ कुलवीर सिंह 2/2160 हरदीप सिंह सोन ओएफ रंजीत सिंह एंड जसवीर कौर शीतल वाइफ ओएफ हरदीप सिंह 2/2160 केतन झा सोन ओएफ रत्तन झा 150/21600 हरदीप सिंह सोन ओएफ रणजीत सिंह एंड जसवीर कौर वाइफ
--	--	--	--	--	---

					ओएफ हरदीप सिंह 3/2160 जया शुक्ला वाइफ ओएफ सुबोध कुमार शुक्ला 2/2160 दानेश जोशी सोन ओएफ भोला राम एंड महेश दत्त सोन ओएफ राकेश दत्त 2/2160 सरबप्रीत सिंह लुथर सोन ओएफ जतिंदर सिंह 2/2160 भरती शर्मा डॉगटर ओएफ बृज मोहन शर्मा 2/2160 गीतिका जमवाल वाइफ ओएफ पवन जमवाल 2/2160
2	695/610/149	निजी	चाही बाग	0.0141	गुरिंदर सिंह सोन ओएफ गुरमुख सिंह रेसिडेंट शेयर 1452/14 सेक्टर - 29 1/2160, सुरिंदर कौर वाइफ ओएफ हरविंदर सिंह शेयर 1/1728, किरण शर्मा वाइफ ओएफ अशोक कुमार शर्मा 1/1080 शेयर, सतनाम सिंह सोन ओएफ जोगिंदर सिंह 1/1728 शेयर, सिवी विर्क वाइफ ओएफ जतिंदर पल सिंह विर्क 1/1080 शेयर, महेश कुमार सोन ओएफ डीईएस राज 150/21600 शेयर नीलम शर्मा वाइफ ओएफ राम कुमार 125/21600 शेयर सुशील कुमार सोन ओएफ डीईएस राज 1/1728 शेयर एंम्.एस. एन्बीएस प्रोजेक्ट्स एल्लैल्पी हेविंग रजिस्टर्ड 107325/21600 शेयर, गौरव कपूर सोन ओएफ राजीव कुमार एंड नेहा कपूर वाइफ ओएफ गौरव कुमार इक्वल शेयर

					450/21600 शेयर, राज रानी वाइफ ओएफ सुरेश गुप्ता 125/21600 शेयर , अंकुर गार्ग सोन ओएफ दुर्गा डीएसएस एंड सोनिया वाइफ ओएफ अंकुर गार्ग इक्वल शेयर 125/21600, उर्विंदर कौर वाइफ ओएफ जसविंदर सिंघ 125/21600 , राहुल खेतल सोन ओएफ सुनील कुमार एंड नीलम खेतल वाइफ ओएफ सुनील कुमार इक्वल शेयर 125/21600 , आकांशा मिश्रा वाइफ ओएफ सक्तेराज 4/2160, राजकुमार सोन ओएफ लेला किशन 125/21600 , गुरविंदर जीत सिंघ सोन ओएफ करतात सिंघ एंड चरन गुरिंदर जीत सिंघ सोन ओएफ गुरविंदर जीत सिंघ इक्वल शेयर 3/2160, सोनिया अरोरा वाइफ ओएफ नरिंदर पल 250/21600 शेयर सुधीर कुमार सोन ओएफ मदन मोहन एंड सुनिता वाइफ ओएफ सुधीर कुमार 250/21600 शेयर, विदेश शेखो वाइफ ओएफ हरकिरत सिंघ एंड हरकिरत सिंघ सोन ओएफ अरिंदर सिंघ शेखो 2/2160 नीलम कपूर वाइफ ओएफ गुलशान कपूर एंड कसीतेज कपूर सोन ओएफ गुलशान कपूर 2/2160 चंचल वाइफ ओएफ राजेश कुमार 125/21600 वाणी गुप्ता वाइफ ओएफ राजेश गुप्ता 22160 गंजन परदल डाउटर
--	--	--	--	--	--

					ओएफ कृष्ण मोहन परदल 2/2160 पुनम वाइफ ओएफ अमान सिहाग नेहा ओब्रोई वाइफ ओएफ धीरज ओब्रोई एंड ढेराज ओब्रोई सोन ओएफ जनक राज 125/21600 आकाश सिंघ सोन ओएफ तेज बीर सिंघ 125/21600 राकेश अहुजा सोन ओएफ बनारसी लाल 2/2160 रवनीत गार्ग वाइफ ओएफ विनित गार्ग एंड वनित गार्ग सोन ओएफ भगवान डीएसएस 9/2160 गुरमुख सिंघ सोन ओएफ मुल सिंघ 1/2160 शेयर, मीनू सिंघ वाइफ ओएफ राकेश सिंघ 7/8640 शेयर, चमकोर सिंघ सोन ओएफ सुबा सिंघ 1/1080 शेयर, कमलेश रानी वाइफ प्रेम कुमार शर्मा 1/3456 शेयर, आशिष कुमार शर्मा वाइफ ओएफ प्रेम कुमार शर्मा 1/3456 शेयर्स, जसकमल कौर डॉक्टर ओएफ गुरदियाल सिंघ 1/1728 शेयर्स, विवेक सूरी सोन ओएफ सुभास चंद्र सूरी 1/2160 शेयर्स, गीता सूरी वाइफ ओएफ विवेक सूरी 1/2160 शेयर्स, डीआर्. अनुराग विजयवर्ग्य सोन ओएफ मोती लाल विजयवर्ग्य 1/1080 शेयरस्विज़ल हस्तिर सोन ओएफ रमेश कुमार हस्तिर 1/1440 शेयर्स, दीन दयाल सोन ओएफ रूप राम 1/4320 शेयर्स, सुनील कुमार सोन
--	--	--	--	--	--

					ओएफ दीन दयाल 1/4320 शेयर्स, रजनी रानी वाइफ ओएफ सरबजीत शर्मा 1/3456 शेयर्स, सरबजीत शर्मा सोन ओएफ बलदेव कृष्ण 1/3456 शेयर्स, हरी दत्त शर्मा सोन ओएफ दौलत राम 1/1728 शेयर, नन्नी नोटियाल डी/ओ प्रमोद नोटियाल 1/1728 शेयर, सुमित जोशी सोन ओएफ सुभाष चंद्र जोशी 1/1440 शेयर, मीना शर्मा वाइफ ओएफ कमाल किशोर शर्मा 1/1080 शेयर, कमाल किशोर शर्मा एँस्/ओ जे.आर् शर्मा 1/1080 शेयर, नवनीत सिंघ सैनी सोन ओएफ बलबीर सिंघ सैनी 1/1080 शेयर, विशाल शर्मा सोन ओएफ विनोद कुमार शर्मा 1/1728 शेयर, सरोज शर्मा वाइफ ओएफ रेश कुमार सुरमा 13/4320 शेयर, पूनम वाइफ ओएफ करम सिंघ 1/1728 शेयर, अमरदीप सिंघ सोन ओएफ जसपाल सिंघ 1/1728 शेयर, माया देवी वाइफ ओएफ गुरतेज सिंघ 1/1080 शेयर, प्रल्हाद अग्रवाल एँस्/ओ दीन दयाल 1/2160 शेयर, नंदिता अग्रवाल एँस्/ओ प्रल्हाद अग्रवाल 1/2160 , अंगड राजेन एँस्/ओ मनजीत राजेन 37/17280 शेयर, अनुज राजेन एँस्/ओ मनजीत राजेन 37/17280
--	--	--	--	--	--

					शेयर, सुरेश कुमार शर्मा सोन ओएफ बिसन दत्त शर्मा सोन ओएफ गंगा राम 1/864 शेयर, दिव्या झा डॉक्टर ओएफ रतन झा सोन सकती नाथ झा 1/3456 शेयर, केतन झा सोन रतन झा सोन ओएफ सकती नाथ थैन 1/3456 शेयर, सुरजीत सिंघ जोशन सोन गुरमेज सिंघ जोशन सोन हरनाम सिंघ 1/1728 शेयर, कुलवंत कौर जोसन वाइफ सुरजीत सिंघ जैसन. सोन गुरमेज सिंघ जसों 1/1728 शेयर, विनित इन्फ्रा स्ट्रक्चर एंड डेवलपर्स पीवीटी एल्टीडी 2/2160 , विक्रम सोन ओएफ मनोहर लाल एंड रंजना वाइफ ओएफ विक्रम 850/216000 , राजिंदर कौर वाइफ रविंद्र सिंघ 1/1080 शेयर, रविंद्र सिंघ सोन चंचल सिंघ 1/2160 शेयर, सुनिता मिश्रा वाइफ अरुण मिश्रा सोन सत्य पल मिश्रा 1/1728 शेयर, प्रीति बाली वाइफ ओएफ चेतन बाली एंड चेतन बाली सोन ओएफ दिनेश बाली 125/21600 , नेहा नादा वाइफ वरुण नादा सोन ओएफ धर्मपाल 1/1728 शेयर, सुमेर सिंघ सोन जय लाल सोन वजीर सिंघ 1/3456 शेयर, विकास चहल एँस/ओ सुमेर सिंघ एँस/ओ जाई लाल 1/3456 शेयर, पूजा वाइफ ओएफ अशोक कुमार एँस/ओ उत्तम चांद
--	--	--	--	--	---

					1/1728 शेयर, गुरप्रीत सिंघ मेहरा एँस्/ओ भादुर सिंघ मेहरा एँस्.ओ दयाल सिंघ 1/1920 शेयर, मनप्रीत कौर मेहरा वाइफ ओएफ गुरप्रीत सिंघ मेहरा एँस्/ओ भादुर सिंघ मेहरा 1/1920 शेयर, करमजीत शर्मा वाइफ राम चांद एँस्/ओ शिव कुमार 1/1728 शेयर, सीमा शर्मा वाइफ ओएफ तेज परकाश एँस्/ओ योगेश्वर दत्त 1/2160, तेज परकाश एँस्/ओ योगेश्वर दत्त एँस्/ओ भारत राम जीआई 1/2160, सुमन शर्मा वाइफ राकेश कुमार शर्मा सोन ओएफ हवा सिंघ शर्मा 1/864 हंस राज शर्मा सोन ओएफ बसंत राम एँस्/ओ तुलसी राम 1/540, अभिषेक धुल एँस्/ओ बलवान सिंघ 1/1728 शेयर, प्रीति सैनी वाइफ अमनदीप सिंघ एँस्/ओ संपुराण सिंघ 1/1728, नीरज गार्ग सोन ओएफ राकेश कुमार सोन ओएफ धनपत राई 1/1080, निपुन मेहता सोने वरुण मेहता 1/864 शेयर, धर्मपाल वर्मा सोने बाली रन वर्मा 1/2160, वृज वर्मा वाइफ धर्मपाल वर्मा 1/2160, कांट तिवारी सोने देव परकाश तिवारी 1/864, सतवंत कौर वाइफ उचदेव सिंघ 1/1080 शेयर, मीना
--	--	--	--	--	---

					कुमार ठाकुर सोन ओएफ चंदर परकाश ठाकुर 1/1728, चंदर परकाश ठाकुर सोन ओएफ सरूप 1/1728, दीपक शर्मा सोन ओएफ आनंद परकाश शर्मा सोन ओएफ शिव करन शर्मा 1/1728, अनु टोमर वाइफ ओएफ सुरेंद्र सिंह टोमर 1/2160 रविन्द्र सिंघ तंवर सोन ओएफ सुरेंदरा सिंह तोमर 1/2160, विनय कुमार सिंघ सोन विजय बहादुर सिंघ 1/864, भारत पोपलानी सोन विशन चांद पोपलानी 1/3456 शेयर, जोली बुधवानी वाइफ भारत पोपलानी 1/3456 शेयर, निरू शर्मा वाइफ विनोद शर्मा 1/1080 शेयर, सिबी विर्क वाइफ ओएफ जर्तिंदर पल सिंघ विर्क 1/1080 शेयर, रूपक दत्ता सोन राज कुमार दत्ता 1/1728, सीमा सिंगल वाइफ धर्मपाल 1/864 शेयर, सुलक्षण वेद अंगोत्रा सोन राम नाथ अंगोत्रा 1/1728, पंकज नोटियाल सोन स्याम लाल नोटियाल 1/1728, तरुण वशिष्ठ सोन शम लाल 1/1080 शेयर, सुष्मा वर्मा सियाल वाइफ रवी सियाल 1/1728, अश्वनी कुमार सोन ओएम परकाश सोन जगन नाथ 1/3456, समा मोहल वाइफ अश्वनी कुमार सोन ओएम परकाश 1/3456, नवीन मुंजल सोन ओएम परकाश मुंजल खुशी राम
--	--	--	--	--	--

					1/3456, इंदू मुंजल वाइफ नवीन मुंजल सोन ओएफ ओन परकाश 1/3456, रीतू लाभा वाइफ गौरव लाभा सोन राकेश लाभा 1/3456, गौरव लाभा सोन ओएफ राकेश लाभा सोन ओएफ जगदीश लाभा 1/3456, रेनू सिंघ वाइफ ओएफ अजय कुमार सिंघ सोन ओएफ रामयाद सिंघ 1/1080, विपिन कुमार सोन ओएफ शम लाल 1/2880, मोनिका रानी वाइफ विपिन कुमार 1/2880, अंजू गुप्ता वाइफ ओएफ विकास गुप्ता 1/1728, राजीव शर्मा सोन जे.बी शर्मा 1/1728, शालिनी शर्मा वाइफ राजीव शर्मा 1/1728, मोनिका गुप्ता वाइफ ओएफ संजीव कुमारफ 1/1728, कुलजीत कौर वाइफ हरविंदर सिंघ 1/1080 रीना रानी वाइफ संजीव कुमार 1/1080, सुखदियाल सिंघ निरंकारी सोन ओएफ अमरिक सिंघ 1/1080, सुरभी टागरी डी/ओ लेफ्टिनेंट. कर्नल मोहन लाल 1/1440 शेयर, वरुण मेहता सोन ओएफ सुधीर मेहता 1/2160 शेयर, निपुन तलवार वाइफ वरुण मेहता 1/2160 शेयर, वरुण कुमार सोन ओएफ नरेश कुमार एंड विकास सोन ओएफ सतपाल एंड रवी कुमार सोन ओएफ परविंदर 150/21600
--	--	--	--	--	---

					शेयर, गुरचरण कौर वाइफ मनजीत सिंह 1/1728, पायल अतुल मागे वाइफ ओएफ अतुल मागे 1/864, कृतिका वाइफ नवीन सियोक्ड 1/1728 शेयर, करवी शर्मा वाइफ ओएफ त्रिदीप शर्मा 1/1728, परशिंदरजीत कौर वाइफ इकबाल सिंह सोन ओएफ चंचल सिंह 84375/21600 शेयर, अजय कुमार सोन ओएफ जसमीत सिंह 125/21600 गौरव सोन ओएफ राजीव एंड नेहा वाइफ ओएफ गौरव 775/21600 हरप्रीत सिंह सोन मोहन लाल सिंह 1/2160 शेयर हरप्रीत सिंह सोन ओएफ सोहन लाल सिंह 1/2160 सहरे, रिचा वाइफ ओएफ शो करन 4/2160 विनिता वाइफ ओएफ राज कुमार 125/21600 शिलू देवी वाइफ ओएफ कुलदीप सिंह 2/2160 नीलम रानी वाइफ ओएफ कुलवीर सिंह 2/2160 हरदीप सिंह सोन ओएफ रंजीत सिंह एंड जसवीर कौर शीतल वाइफ ओएफ हरदीप सिंह 2/2160 केतन झा सोन ओएफ रत्तन झा 150/21600 हरदीप सिंह सोन ओएफ रणजीत सिंह एंड जसवीर कौर वाइफ ओएफ हरदीप सिंह 3/2160 जया शुक्ला वाइफ ओएफ सुबोध कुमार शुक्ला 2/2160 दानेश जोशी सोन ओएफ भोला राम एंड महेश दत्त
--	--	--	--	--	---

					सोन ओएफ राकेश दत्त 2/2160 सरबप्रीत सिंह लुथर सोन ओएफ जर्तिंदर सिंह 2/2160 भरती शर्मा डोंगटर ओएफ बृज मोहन शर्मा 2/2160 गीतिका जमवाल वाइफ ओएफ पवन जमवाल 2/2160
				Total	0.023

[फा. सं. NHAI/BOT-II/11019/9/2003/LA-245/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd October, 2025

S.O. 4819(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O 599(E) Dated:03/02/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-05 (Old NH-22) in the stretch of land from Km. 39.96 to Km. 41.945 in the district of S.A.S Nagar Mohali in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India (English)” and “Jagbani (Punjabi)” both dated 05/02/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-05 (Old NH-22) in the stretch of land from Km. 39.96 to Km. 41.945 in the district of S.A.S Nagar Mohali in the state of PUNJAB

State: PUNJAB			District: S.A.S Nagar Mohali		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Dera Bassi					

Village: Dhakoli					
1	615/147	Private	Chahi Bag	0.0089	Gurinder Singh son of Gurmukh Singh resident share 1452/14 sector -29 1/2160, Surinder Kaur wife of Harvinder Singh share 1/1728, Kiran Sharma wife of Ashok Kumar Sharma 1/1080 share, Satnam Singh son of Joginder Singh 1/1728 share, Sivi Virk wife of Jatinder Pal Singh Virk 1/1080 share, Mahesh Kumar son of Des Raj 150/21600 share neelam sharma wife of ram kumar 125/21600 share Sushil Kumar son of Des Raj 1/1728 share Ms. NBS Projects LLP Having Registered 107325/21600 share, Gourav kapoor Son of Rajiv Kumar and neha kapoor Wife of Gaurav Kumar equal share 450/21600 share, raj rani wife of suresh gupta 125/21600 share , ankur garg son of durga dass and sonia wife of ankur garg equal share 125/21600, urvinder kaur wife of jasvinder singh 125/21600 , rahul khetal son of sunil kumar and neelam khetal wife of sunil kumar equal share 125/21600 , akansha mishra wife of sakteraj 4/2160, rajkumar son of lela kishan 125/21600 ,gurvinder jeet singh son of kartat singh and charan gurinder jeet singh son of gurvinder jeet singh equal share 3/2160, sonia arora wife of narinder pal 250/21600 share sudhir kumar son of madan mohan and sunita wife of sudhir kumar 250/21600

					share,viindresh shekho wife of harkirat singh and harkirat singh son of arinder singh shekho 2/2160 neelam kapoor wife of gulshan kapoor and kasitej kapoor son of gulshan kapoor 2/2160 chanchal wife of rajesh kumar 125/21600 vani gupta wife of rajesh gupta 22160 gunjan pardal doughter of krishan mohan pardal 2/2160 punam wife of aman sihag neha obroi wife of dhiraj obroi and dheraj obroi son of janak raj 125/21600 akash singh son of tej bir singh 125/21600 rakesh ahuja son of banarsi lal 2/2160 ravneet garg wife of vinit garg and vanit garg son of bhagwan dass 9/2160 Gurmukh Singh son of Mul Singh 1/2160 share,Meenu Singh wife of Rakesh Singh 7/8640 share, Chamkor Singh son of Suba Singh 1/1080 share,Kamlesh Rani wife Prem Kumar Sharma 1/3456 share,Ashish Kumar Sharma wife of Prem Kumar Sharma 1/3456 shares, Jaskamal Kaur daughter of Gurdial Singh 1/1728 shares,Vivek Suri son of Subhas Chandra Suri 1/2160 shares, Geeta Suri wife of Vivek Suri 1/2160 shares,Dr. Anurag Vijayvargya son of Moti lal Vijayvargya 1/1080 sharesVisal Hastir son of Ramesh Kumar Hastir 1/1440 shares, Deen Dayal son of Roop Ram 1/4320 shares, Sunil Kumar son of Deen Dayal 1/4320 shares, Rajni Rani wife of
--	--	--	--	--	---

					Sarabjit Sharma 1/3456 shares, Sarbjit Sharma son of Baldev Krishan 1/3456 shares, Hari Dutt Sharma son of Daulat Ram 1/1728 share, Nanny Notial D/o Pramod Notial 1/1728 share, Sumit Joshi son of Subhash Chandra Joshi 1/1440 share, Meena sharma Wife of Kamal Kishor sharma 1/1080 share, Kamal kishor sharma S/o J.R sharma 1/1080 share, Navneet Singh Saini son of Balbir Singh Saini 1/1080 share, Vishal Sharma son of Vinod Kumar Sharma 1/1728 share, Saroj Sharma wife of Resh Kumar Surma 13/4320 share, Poonam wife of Karam singh 1/1728 share, Amardeep Singh son of Jaspal Singh 1/1728 share, Maya devi wife of Gurtej singh 1/1080 share, Pralhad Agrawal s/o Deen Dayal 1/2160 share, Nandita Agrawal s/o Pralhad Agrawal 1/2160 , Angad Rajen S/o Manjit Rajen 37/17280 share, Anuj Rajen S/o Manjit Rajen 37/17280 share, Suresh Kumar Sharma son of Bisan Dutt Sharma son of Ganga Ram 1/864 share, Divya Jha daughter of Ratan Jha Son Sakti Nath jha 1/3456 share, Ketan Jha son Ratan Jha son of Sakti Nath then 1/3456 share, Surjit Singh Joshan son Gurmej Singh Joshan son Harnam Singh 1/1728 share, Kulwant Kaur Josan wife Surjit Singh Jaisan. Son Gurmej Singh Jason 1/1728 share, vinit infra structure and
--	--	--	--	--	---

					developers pvt ltd 2/2160 , vikram son of manohar lal and ranjana wife of vikram 850/216000 ,Rajinder Kaur wife Ravinder Singh 1/1080 share,Ravinder Singh son Chanchal Singh 1/2160 share,Sunita Mishra wife Arun Mishra son Satya Pal Mishra 1/1728 share,preeti bali wife of chetan bali and chetan bali son of dinesh bali 125/21600 ,Neha Nada wife Varun Nada son of Dharampal 1/1728 share,Sumer Singh son Jay Lal son Wazir Singh 1/3456 share,Vikas chahal s/o Sumer Singh S/o Jai Lal 1/3456 share,Pooja wife of Ashok kumar S/o Utam Chand 1/1728 share,Gurpreet singh Mehra s/o Bhadur singh mehra s.o dayal singh 1/1920 share,manpreet kaur mehra wife of Gurpreet singh mehra s/o Bhadur singh mehra 1/1920 share,Karamjit sharma wife Ram chand s/o Shiv kumar 1/1728 share,Seema sharma wife of Tej parkash s/o yhogeshwar Dutt 1/2160,Tej parkash s/o yogeshwar dutt s/o Bharat ram ji 1/2160 ,Suman sharma wife Rakesh kumar sharma son of hawa singh sharma 1/864 Hans Raj sharma son of basant ram s/o tulsi ram 1/540,Abhishek Dhul s/o Balwan singh 1/1728 share,Preeti saini wife Amanadeep singh s/o Sampuran singh 1/1728,Neeraj Garg son of rakesh kumar son of Dhanpat Rai 1/1080,Nipun mehta sone varun
--	--	--	--	--	--

					mehta 1/864 share,Dharampal verma sone Bali Ran verma 1/2160,Brij verma wife Dharampal verma 1/2160,Kant Tiwari sone Dev Parkash Tiwari 1/864,Satwant kaur wife Uchdev Singh 1/1080 share,Meena kumar thakur son of Chander parkash thakur 1/1728,chander parkash thakur son of Sarup 1/1728,Deepak sharma son of Anand parkash sharma son of shiv karan sharma 1/1728,anu tomer wife of surendra singh tomar 1/2160 Ravindra singh Tanwar son of Surendera Singh Tomar 1/2160,Vinay kumar singh son Vijay Bahadur singh 1/864,Bharat poplani son Bishan chand poplani 1/3456 share,Joli Budhwani wife Bharat Poplani 1/3456 share,Niru sharma wife vinod sharma 1/1080share,Sivi Virk wife of Jatinder Pal Singh Virk 1/1080 share,Rupak Datta son Raj kumar Dutta 1/1728,Seema singal wife Dharampal 1/864 share,Sulakshan ved Angotra son Ram Nath Angotra 1/1728,Pankaj Notial son Syam Lal Notial 1/1728,Tarun Vashisht son sham lal 1/1080 share, Sushma verma sial wife Ravi sial 1/1728,Ashwani kumar son Om parkash son Jagan nath 1/3456,Sama mohal wife ashwani kumar son Om parkash 1/3456, naveen munjal son Om parkash Munjal khushi ram 1/3456,Indu munjal
--	--	--	--	--	--

					wife Naveen munjal son of on parkash 1/3456, Reetu Labha wife Gaurav Labha son Rakesh Labha 1/3456, Gaurav labha son of rakesh labha son of jagdish labha 1/3456, Renu singh wife of Ajay kumar singh son of Ramyad singh 1/1080, vipin kumar son of sham lal 1/2880, monika rani wife vipin kumar 1/2880, Anju Gupta wife of vikas gupta 1/1728, Rajiv sharma son J.B sharma 1/1728, shalini sharma wife Rajiv sharma 1/1728, Monika Gupta wife of sanjiv kumarf 1/1728, kuljit kaur wife harwinder singh 1/1080 Reena rani wife Sanjiv kumar 1/1080, sukhdiyal singh Nirankari son of Amrik singh 1/1080, Surbhi Tagri d/o Leftinent. Karnal Mohan lal 1/1440 share, Varun mehta son of sudhir mehta 1/2160 share, Nipun talwar wife warun mehta 1/2160 share, varun kumar son of naresh kumar and vikas son of satpal and ravi kumar son of parvinder 150/21600 share, Gurcharan kaur wife manjit singh 1/1728, Payal Atul Mage wife of Atul mage 1/864, Kritika wife naveen seoked 1/1728 share, Karvi sharma wife of Trideep sharma 1/1728, parshinderjit kaur wife Iqbal singh son of chanchal singh 84375/21600 share, ajay kumar son of jasmeet singh 125/21600 gourav son of rajiv and neha wife of gourav 775/21600
--	--	--	--	--	--

					Harpreet singh son mohan lal singh 1/2160 share Harpreet Singh Son of Sohan Lal Singh 1/2160 Sahre, Richa wife of Sho Karan 4/2160 Vinita wife of Raj Kumar 125/21600 shilu devi wife of Kuldeep Singh 2/2160 Neelam Rani Wife of Kulveer Singh 2/2160 Hardeep Singh Son of Ranjit Singh and Jasveer Kaur Sheetal Wife of Hardeep Singh 2/2160 Ketan Jha Son of Rattan Jha 150/21600 Hardeep Singh Son of Ranjeet Singh and Jasveer Kaur Wife of Hardeep Singh 3/2160 Jaya Shukla wife of Subodh Kumar Shukla 2/2160 Danesh Joshi Son of Bhola Ram and Mahesh Datt Son of Rakesh Datt 2/2160 Sarabpreet Singh Luthar son of Jatinder Singh 2/2160 Bharti Sharma Daughter of Brij Mohan Sharma 2/2160 Geetika Jamwal wife of Pawan Jamwal 2/2160
2	695/610/149	Private	Chahi Bag	0.0141	Gurinder Singh son of Gurmukh Singh resident share 1452/14 sector -29 1/2160, Surinder Kaur wife of Harvinder Singh share 1/1728, Kiran Sharma wife of Ashok Kumar Sharma 1/1080 share, Satnam Singh son of Joginder Singh 1/1728 share, Sivi Virk wife of Jatinder Pal Singh Virk 1/1080 share, Mahesh Kumar son of Des Raj 150/21600 share neelam sharma wife of ram kumar 125/21600 share Sushil Kumar son of Des Raj 1/1728 share Ms. NBS Projects LLP Having

					Registered 107325/21600 share, Gourav kapoor Son of Rajiv Kumar and neha kapoor Wife of Gaurav Kumar equal share 450/21600share, raj rani wife of suresh gupta 125/21600 share , ankur garg son of durga dass and sonia wife of ankur garg equal share 125/21600, urvinder kaur wife of jasvinder singh 125/21600 , rahul khetal son of sunil kumar and neelam khetal wife of sunil kumar equal share 125/21600 , akansha mishra wife of sakteraj 4/2160, rajkumar son of lela kishan 125/21600 ,gurvinder jeet singh son of kartat singh and charan gurinder jeet singh son of gurvinder jeet singh equal share 3/2160, sonia arora wife of narinder pal 250/21600 share sudhir kumar son of madan mohan and sunita wife of sudhir kumar 250/21600 share,viindresh shekho wife of harkirat singh and harkirat singh son of arinder singh shekho 2/2160 neelam kapoor wife of gulshan kapoor and kasitej kapoor son of gulshan kapoor 2/2160 chanchal wife of rajesh kumar 125/21600 vani gupta wife of rajesh gupta 22160 gunjan pardal doughter of krishan mohan pardal 2/2160 punam wife of aman sihag neha obroi wife of dhiraj obroi and dheraj obroi son of janak raj 125/21600 akash singh son of tej bir singh 125/21600 rakesh ahuja son of banarsi lal 2/2160
--	--	--	--	--	--

					ravneet garg wife of vinit garg and vanit garg son of bhagwan dass 9/2160 Gurmukh Singh son of Mul Singh 1/2160 share, Meenu Singh wife of Rakesh Singh 7/8640 share, Chamkor Singh son of Suba Singh 1/1080 share, Kamlesh Rani wife Prem Kumar Sharma 1/3456 share, Ashish Kumar Sharma wife of Prem Kumar Sharma 1/3456 shares, Jaskamal Kaur daughter of Gurdial Singh 1/1728 shares, Vivek Suri son of Subhas Chandra Suri 1/2160 shares, Geeta Suri wife of Vivek Suri 1/2160 shares, Dr. Anurag Vijayvargya son of Moti Lal Vijayvargya 1/1080 shares Visal Hastir son of Ramesh Kumar Hastir 1/1440 shares, Deen Dayal son of Roop Ram 1/4320 shares, Sunil Kumar son of Deen Dayal 1/4320 shares, Rajni Rani wife of Sarabjit Sharma 1/3456 shares, Sarbjit Sharma son of Baldev Krishan 1/3456 shares, Hari Dutt Sharma son of Daulat Ram 1/1728 share, Nanny Notial D/o Pramod Notial 1/1728 share, Sumit Joshi son of Subhash Chandra Joshi 1/1440 share, Meena sharma Wife of Kamal Kishor sharma 1/1080 share, Kamal kishor sharma S/o J.R sharma 1/1080 share, Navneet Singh Saini son of Balbir Singh Saini 1/1080 share, Vishal Sharma son of Vinod Kumar Sharma 1/1728 share, Saroj Sharma wife of Resh Kumar Surma 13/4320 share,
--	--	--	--	--	--

					Poonam wife of Karam singh 1/1728 share, Amardeep Singh son of Jaspal Singh 1/1728 share, Maya devi wife of Gurtej singh 1/1080 share, Pralhad Agrawal s/o Deen Dayal 1/2160 share, Nandita Agrawal s/o Pralhad Agrawal 1/2160 , Angad Rajen S/o Manjit Rajen 37/17280 share, Anuj Rajen S/o Manjit Rajen 37/17280 share, Suresh Kumar Sharma son of Bisan Dutt Sharma son of Ganga Ram 1/864 share, Divya Jha daughter of Ratan Jha Son Sakti Nath jha 1/3456 share, Ketan Jha son Ratan Jha son of Sakti Nath then 1/3456 share, Surjit Singh Joshan son Gurmej Singh Joshan son Harnam Singh 1/1728 share, Kulwant Kaur Josan wife Surjit Singh Jaisan. Son Gurmej Singh Jason 1/1728 share, vinit infra structure and developers pvt ltd 2/2160 , vikram son of manohar lal and ranjana wife of vikram 850/216000 , Rajinder Kaur wife Ravinder Singh 1/1080 share, Ravinder Singh son Chanchal Singh 1/2160 share, Sunita Mishra wife Arun Mishra son Satya Pal Mishra 1/1728 share, preeti bali wife of chetan bali and chetan bali son of dinesh bali 125/21600 , Neha Nada wife Varun Nada son of Dharampal 1/1728 share, Sumer Singh son Jay Lal son Wazir Singh 1/3456 share, Vikas chahal s/o Sumer Singh S/o Jai
--	--	--	--	--	---

					Lal 1/3456 share,Pooja wife of Ashok kumar S/o Utam Chand 1/1728 share,Gurpreet singh Mehra s/o Bhadur singh mehra s.o dayal singh 1/1920 share,manpreet kaur mehra wife of Gurpreet singh mehra s/o Bhadur singh mehra 1/1920 share,Karamjit sharma wife Ram chand s/o Shiv kumar 1/1728 share,Seema sharma wife of Tej parkash s/o yhogeshwar Dutt 1/2160,Tej parkash s/o yogeshwar dutt s/o Bharat ram ji 1/2160 ,Suman sharma wife Rakesh kumar sharma son of hawa singh sharma 1/864 Hans Raj sharma son of basant ram s/o tulsi ram 1/540,Abhishek Dhul s/o Balwan singh 1/1728 share,Preeti saini wife Amanadeep singh s/o Sampuran singh 1/1728,Neeraj Garg son of rakesh kumar son of Dhanpat Rai 1/1080,Nipun mehta sone varun mehta 1/864 share,Dharampal verma sone Bali Ran verma 1/2160,Brij verma wife Dharampal verma 1/2160,Kant Tiwari sone Dev Parkash Tiwari 1/864,Satwant kaur wife Uchdev Singh 1/1080 share,Meena kumar thakur son of Chander parkash thakur 1/1728,chander parkash thakur son of Sarup 1/1728,Deepak sharma son of Anand parkash sharma son of shiv karan sharma 1/1728,anu tomer wife of surendra singh tomar 1/2160 Ravindra singh Tanwar son of Surendera Singh
--	--	--	--	--	--

					Tomar 1/2160, Vinay kumar singh son Vijay Bahadur singh 1/864, Bharat poplani son Bishan chand poplani 1/3456 share, Joli Budhwani wife Bharat Poplani 1/3456 share, Niru sharma wife vinod sharma 1/1080 share, Sivi Virk wife of Jatinder Pal Singh Virk 1/1080 share, Rupak Datta son Raj kumar Dutta 1/1728, Seema singal wife Dharampal 1/864 share, Sulakshan ved Angotra son Ram Nath Angotra 1/1728, Pankaj Notial son Syam Lal Notial 1/1728, Tarun Vashisht son sham lal 1/1080 share, Sushma verma sial wife Ravi sial 1/1728, Ashwani kumar son Om parkash son Jagan nath 1/3456, Sama mohal wife ashwani kumar son Om parkash 1/3456, naveen munjal son Om parkash Munjal khushi ram 1/3456, Indu munjal wife Naveen munjal son of on parkash 1/3456, Reetu Labha wife Gaurav Labha son Rakesh Labha 1/3456, Gaurav labha son of rakesh labha son of jagdish labha 1/3456, Renu singh wife of Ajay kumar singh son of Ramyad singh 1/1080, vipin kumar son of sham lal 1/2880, monika rani wife vipin kumar 1/2880, Anju Gupta wife of vikas gupta 1/1728, Rajiv sharma son J.B sharma 1/1728, shalini sharma wife Rajiv sharma 1/1728, Monika Gupta wife of sanjiv kumarf 1/1728, kuljit kaur wife harwinder singh
--	--	--	--	--	---

					1/1080 Reena rani wife Sanjiv kumar 1/1080, sukhdial singh Nirankari son of Amrik singh 1/1080, Surbhi Tagri d/o Leftinent. Karnal Mohan lal 1/1440 share, Varun mehta son of sudhir mehta 1/2160 share, Nipun talwar wife warun mehta 1/2160 share, varun kumar son of naresh kumar and vikas son of satpal and ravi kumar son of parvinder 150/21600 share, Gurcharan kaur wife manjit singh 1/1728, Payal Atul Mage wife of Atul mage 1/864, Kritika wife naveen seoked 1/1728 share, Karvi sharma wife of Trideep sharma 1/1728, parshinderjit kaur wife Iqbal singh son of chanchal singh 84375/21600 share, ajay kumar son of jasmeet singh 125/21600 gourav son of rajiv and neha wife of gourav 775/21600 Harpreet singh son mohan lal singh 1/2160 share Harpreet Singh Son of Sohan Lal Singh 1/2160 Sahre, Richa wife of Sho Karan 4/2160 Vinita wife of Raj Kumar 125/21600 shilu devi wife of Kuldeep Singh 2/2160 Neelam Rani Wife of Kulveer Singh 2/2160 Hardeep Singh Son of Ranjit Singh and Jasveer Kaur Sheetal Wife of Hardeep Singh 2/2160 Ketan Jha Son of Rattan Jha 150/21600 Hardeep Singh Son of Ranjeet Singh and Jasveer Kaur Wife of Hardeep Singh 3/2160 Jaya Shukla wife of Subodh
--	--	--	--	--	--

					Kumar Shukla 2/2160 Danesh Joshi Son of Bhola Ram and Mahesh Datt Son of Rakesh Datt 2/2160 Sarabpreet Singh Luthar son of Jatinder Singh 2/2160 Bharti Sharma Daughter of Brij Mohan Sharma 2/2160 Geetika Jamwal wife of Pawan Jamwal 2/2160
Total					0.023

[F. No. NHAI/BOT-II/11019/9/2003/LA-245/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director